МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2019г.                                                                                                                            № 23

с. Усть-Тым

О  внесении  изменений в  постановление
Администрации  Усть-Тымского сельского
от  25.10.2014    № 25   «Об    особенностях
списания   имущества       муниципального
образования   «Усть-Тымское        сельское
поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в порядок представления муниципальными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями документов за ними на праве оперативного управления или хозяйственного ведения утвержденный постановлением от 23.10.2014 № 25 «Об особенностях списания имущества муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»   следующие изменения:
1) в главу 1. пункт 1. п.п. 1.1, 1.2, 1.3.  изложить в следующей редакции п.п. (в):
 «в) акт о списании объектов основных средств (согласно приложению № 5 Приказа Минфина России от 30.03.2015 № 52н).
           3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Шушкевич Е.В.

Глава Усть-Тымского сельского
поселения		                                                                              А.А.Сысолин